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Od ponad miesiąca trwa przebudowa skweru w centrum Łodzi.
Chodzi o pasaż im. Anny Rynkowskiej i skwer im. Lecha Kunki,
który przejdzie spektakularną metamorfozę. Ciężki sprzęt
pracuje już na miejscu.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=822
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=822
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=822
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=822
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Na zdjęciu kolaż powstały z połączenia
infografiki przedstawiającej umiejscowienie
realizowanej na pasażu Anny Rynkowskiej i
skwerze Lecha Kunki inwestycji (po lewej) i
zdjęcia placu budowy (po prawej)

Ponad 40 nowych drzew i aż 10 tysięcy innych roślin, do tego
zabawki dla dzieci, park sensoryczny, ogródek owocowo-
warzywny, a nawet… sucha rzeka – tak zmieni się teren
pomiędzy al. Kościuszki a ulicami Wólczańską i Gdańską.
Pojawią się tam nowe ławki, fotele, leżaki obrotowe, kosze na
śmieci, stojaki na rowery, tablice edukacyjne, pergole, trejaże
z żywej wikliny i plenerowa siłownia, a także osiem hoteli dla
owadów i pięć poidełek dla zwierząt.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/c/9/csm_2025_05_13_pasaz_Rynkowskiej_i_skwer_Kunki_1_6a3ab050bc.jpg
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Co do tej pory
wykonano na skwerze
w centrum Łodzi?
Robotnicy ogrodzili i oznaczyli cały teren oraz wycięli
uschnięte i obumarłe drzewa. Część krzewów została przez
nich wykopana i oddana do Zarządu Zieleni Miejskiej, aby
mogły być posadzone w innej lokalizacji. Pracownicy
budowy usunęli także ogrodzenie placu zabaw na skwerze,
stare ławki i kosze na śmieci oraz urządzenia siłowni
zewnętrznej. Podłoże pod nowe ścieżki zostało już
wykorytowane.

Przy projektowaniu tej przestrzeni kluczowe były opinie
mieszkańców, z którymi Miasto konsultowało zakres zmian.
Prace potrwają do końca sierpnia. Koszt to ok. 5 mln zł.
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